重庆市黔江区民族职业教育中心
[bookmark: _Toc23338][bookmark: _Toc24122]报价文件格式
一、经济部分
（一）报价函
二、资格条件及其他
（一）营业执照（副本）或事业单位法人证书（副本）复印件加盖供应商公章
（二）组织机构代码证复印件加盖供应商公章
（三）法定代表人身份证明书（格式）
（四）法定代表人授权委托书（格式）

[bookmark: _Toc429584884]

[bookmark: _Toc27002][bookmark: _Toc12859]一、经济部分
（一）报价函
报价函（格式）
（采购人名称）：
我方收到____________________________（询价项目名称）的询价通知书，经详细研究，决定参加该项目的询价。
[bookmark: _GoBack]1.愿意按照询价通知书中的一切要求，提供本项目的交货及技术服务，报价为人民币大写：元；人民币小写：元(包含税金)。
2.我方现提交的响应文件为：响应文件正本份，副本份，电子文档 份。
3.我方承诺：本次询价的有效期询价之日起90天。
4.我方完全理解和接受贵方询价通知书的一切规定和要求及询价评审办法。
5.在整个询价过程中，我方若有违规行为，接受按照《中华人民共和国政府采购法》和《询价通知书》之规定给予惩罚。
6.我方若成为成交供应商，将按照最终询价结果签订合同并缴纳履约保证金，并且严格履行合同义务。本承诺函将成为合同不可分割的一部分，与合同具有同等的法律效力。
7.我方未为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务。

供应商（公章）：
地址：
电话：
传真：
          邮编：
联系人：

  年   月   日

[bookmark: _Toc429584885][bookmark: _Toc20099][bookmark: _Toc16091]二、资格条件及其他
（一）营业执照（副本）或事业单位法人证书（副本）复印件加盖供应商公章

（二）组织机构代码证复印件加盖供应商公章

注：供应商按“多证合一”登记制度办理营业执照的，组织机构代码证、税务登记证（副本）和社会保险登记证以供应商所提供的法人营业执照（副本）复印件并加盖供应商公章为准。

（三）法定代表人身份证明书（格式）

项目名称：

致： （采购人名称）：
（法定代表人姓名） 在（供应商名称） 任（职务名称）职务，是（供应商名称）的法定代表人。

特此证明。

                                             （供应商公章）

                                             年   月   日

（附：法定代表人身份证正反面复印件）

（四）法定代表人授权委托书（格式）

项目名称：

致：（采购人名称）：
（供应商法定代表人名称）是（供应商名称）的法定代表人，特授权（被授权人姓名及身份证代码）代表我单位全权办理上述项目的询价、签约等具体工作，并签署全部有关文件、协议及合同。
我单位对被授权人的签字负全部责任。
在撤消授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人在授权书有效期内签署的所有文件不因授权的撤消而失效。

被授权人：供应商法定代表人：
（签字或盖章）（签字或盖章）

（附：被授权人身份证正反面复印件）

（供应商公章）
年月日

- 4 -